
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.03.2006 nr 454 

Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a 
korralduse nr 70 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelsete lasteasutuste personali miinimumkoosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta alates 01. juunist 2006. a Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a korralduse nr 70 
"Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" punktiga 1.13. 
kinnitatud lisa 13, Tartu Lasteaia Nukitsamees koosseisu, järgmiselt: 

Jrk 

1. 
2. 
3. 
4. 

Ametinimetus 

Õpetaja abi öövalves 
Õpetaja abi 
Kokk 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Lisatavate/vähendatavate 
ametikohtade arv 
-2,0 
-0,5 
-0,5 
+0,5 
-2,5 

2. Korraldus jõustub 29. märtsist 2006. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


